
Департамент образования администрации г. Перми 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №32 им. Г.А. Сборщикова"

П Р И К А З

30.08.2024 № 347-уч

О администцативном контроле 
организации питания

Во исполнении приказа Министерства образования и науки Пермского края 
от 06 июня 2015 года № СЭД-26-01-04-330 «О повышении эффективности 
системы контроля качества предоставления питания обучающихся 
общеобразовательных организаций. организаций профессионального 
образования Пермского края» и в целях контроля качества питания в МАОУ 
«СОШ № 32 им. Г.А. Сборщикова» г. Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу административного контроля организации питания в 

МАОУ «СОШ JVfo 32 им. Г.А. Сборщикова» г. Перми на 2024 - 2025 учебный 
год (приложение № 1), и плана её реализации (приложение № 2).

2. Создать в 2024 - 2025 учебном году комиссию по контролю за организацией 
питания в МАОУ «СОШ № 32 им. Г.А. Сборщикова» г.Перми в следующем 
составе: председатель комиссии: ‘
Верзакова Ю.С., заместитель директора;
- члены комиссии в здании по адресу ул. Советская,102а:
Корепанову Ю.В. -  заместитель директора, ответственный за организацию 

питания;
Лукиных Е.В. -  мед. сестра (по согласованию);
Чистякову Н.Г. -  зам. директора по персоналу;
Конева С.А. -  учитель начальных классов, куратор спортивных классов; 
Боборыкина С.В. -  учитель биологии;
- члены комиссии в здании по адресу: ул. Днепровская, 32:
Шар дина Н.В. -  учитель начальных классов;
Казанцева М.В. -  учитель истории и обществознания;
Комлева М.В. -  учитель математики;
Бакланова Т.Л. -  мед. сестра (по согласованию);

Комиссии осуществлять свою работу в соответствии с программой 
административного контроля организации питания в МАОУ «СОШ № 32 им. Г.А. 
Сборщикова» г. Перми на 2024 - 2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящерошриказа оставляю за собой.

Директор школы А.М. Гликсон


